П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Новозыбков

Об утверждении дизайн-проекта
обустройства городского парка по
ул.Гагарина,8 в г.Новозыбкове

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений,
состоявшихся 30.05.2017 г., продолжительностью не менее 30 дней со дня
объявления обсуждений,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить дизайн -проект обустройства городского парка по ул.Гагарина,8
в г.Новозыбкове и перечень мероприятий по обустройству парка,
подлежащих реализации в 2017 году согласно представленной сметной
документации ООО «ГЛАВЛЕНэксперт».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города А.В.Небылицу.

Вр.и.о.главы администрации города

исп.Каюшникова J1.B.
т.5-69-54

А.М.Грудин